

دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشاور رییس جمهوری و رییس کمیته امور دینی جمهوری آذربایجان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تاکید بر پیوندهای عمیق فرهنگی و مذهبی میان ایران و آذربایجان، شیعه بودن را میراث مشترک میان ملت دو کشور عنوان کرد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تاکید بر پیوندهای عمیق فرهنگی و مذهبی میان ایران و آذربایجان، شیعه بودن را میراث مشترک میان ملت دو کشور عنوان کرد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، «علی جنتی» عصر شنبه در دیدار «الشاد اسکندر اف» مشاور رییس جمهوری و رییس کمیته امور دینی آذربایجان گفت: مناسبات فرهنگی دو کشور اکنون به سطحی ممتاز رسیده است. وی افزود: از زمان استقلال آذربایجان، سطح روابط دو کشور هموار مطلوب بوده و در تمامی زمینه ها رو به گسترش است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: به عنوان دولت ها باید به باورهای مذهبی مردم بویژه اکثریت، احترام بگذاریم.

جنتی گفت: بر این باوریم اینگونه روابط علاوه بر توسعه، باعث نزدیکی دو ملت ایران و آذربایجان خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد این سفر زمینه ساز گسترش روابط بیش از پیش دو کشور بویژه در زمینه های فرهنگی و مذهبی شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مظلومیت ملت بی دفاع فلسطین اشاره کرد و گفت: در این زمینه کتاب هایی نوشته شده که می توانیم آنها را برای آگاهی مردم آذربایجان ترجمه و در اختیار آنها قرار دهیم.

جنتی افزود: همچنین با در اختیار قرار دادن دهها فیلمی که در ایران درباره مظلومیت مردم فلسطین ساخته شده، می توان شناخت مردم منطقه را از جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم فلسطین افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه رسانه ها و مطبوعات ایران می توانند همکاری خوبی با رسانه های آذربایجان داشته باشند، ادامه داد: معتقدیم

رسانه ها نقش مهمی در تخریب و یا تقویت روابط کشورها دارند اما علاقه مندی مطبوعات و رسانه های دو کشور به تقویت و

گسترش روابط میان دو ملت کمک کنند.

جنتی همچنین به برای برگزاری هفته های فرهنگی به میزبانی دو کشور تاکید کرد.

وی افزود: علاقه مندی در زمینه دانشجویان و اساتید دو کشور تبادل فرهنگی صورت گیرد زیرا این اتفاق منجر به تقویت روابط علمی و فرهنگی خواهد شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه ایران تجربه بسیار خوبی درباره تدوین کتاب های دینی بویژه در سطح دانشگاه ها و

مدارس دارد، گفت: با توجه به اشتراکات مذهبی، می توانیم این تجربیات را به کشور آذربایجان نیز منتقل کنیم.

عضو کابینه دولت یازدهم با بیان اینکه دولت جدید به شدت علاقه مند به تقویت روابط با کشورهای همسایه است، ادامه داد:

خوشبختانه اراده سیاسی مسوولان دو کشور ایران و آذربایجان به تقویت روابط نزدیک تر است.

وی تصریح کرد که دولت ها باید مراقبت کنند تا افرادی پیدا نشوند که بخواهد باعث ایجاد مشکل و تیره شدن روابط میان دو کشور شوند.

مشاور رییس جمهوری و رییس کمیته امور دینی کشور آذربایجان نیز در این دیدار از حضور در ایران و همچنین مهمان نوازی خوب ایرانیان تشکر و قدردانی کرد.

الشاد اسکندر اف گفت: نمایندگان ادیان مختلف در آذربایجان، زندگی مسالمت آمیز و به دور از هرگونه تنش دارند.

وی افزود: آذربایجان مایل است در بخش های سیاسی و فرهنگی روابط خود را با ایران گسترش دهد.

مشاور رییس جمهوری و رییس کمیته امور دینی کشور آذربایجان با اشاره به مسایل کنونی در کشور سوریه تصریح کرد، معتقدیم

تکفیری ها و افراطی ها به اسلام ضربه می زنند.

وی افزود: مبارزه با تکفیری ها میراث اهل بیت(ع) است و گنجی است که باید از آن استفاده کرد.

الشاد اسکندر اف با اشاره به شعارهای دولت یازدهم جمهوری اسلامی ایران مبنی بر گسترش همکاری با کشورهای همسایه گفت: در

این ملاقات به طور عینی آن را از زبان یک مقام ایرانی شنیده و باور کرده ام.

وی با اشاره به روابط خوب فرهنگی و دینی میان ایران و آذربایجان گفت: علاقه مندی که این روابط در سطوح بالاتری گسترش یابد.

مشاور رییس جمهوری و رییس کمیته امور دینی کشور آذربایجان همچنین از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای سفر به آذربایجان

دعوت کرد./خ

پایان پیام.